# 第八届全国流体力学学术会议

# 第二轮通知

第八届全国流体力学学术会议定于2014年9月18日-21日在**兰州市锦江阳光 宾馆**召开。本届会议由中国力学学会流体力学专业委员会主办,由中国航天空气动力技术研究院、中国力学学会办公室与兰州大学共同承办。

## 一、会议时间及地点

- (1) 会议时间: 2014年9月18-21日
- (2) 会议地点: 兰州市锦江阳光宾馆(兰州市城关区东岗西路 589 号)

## 二、会议组织机构

- (1) 会议主席: 沈 清
- (2) 顾问委员会

周光坰 张兆顺 李家春 黄永念 符 松 周哲玮 佘振苏

### (3) 学术委员会

主 任: 樊菁

副主任: 林建忠 沈清 孟庆国 刘桦

**委 员:** 陈斌 陈军 何枫 何国威 姜楠 黎作武 卢东强 刘沛清刘先贵 陆夕云 罗纪生 倪明久 任玉新 谭文长 魏小林 颜开 姚军 叶友达 赵建福 张新宇 周济福 杨国伟

#### (4) 组织委员会

主 任: 黄育群 黄宁

成 员: 艾邦成 白 鹏 毕志献 陈连忠 程晓丽 贺小艳 李 潜 刘俊丽刘子强 沈 清 汤亚南 袁湘江 周伟江

秘书处: 韩芳 胡漫 刘丽 赵波

## 三、会议交流方式

本次会议交流分大会邀请报告和分会场报告两部分。大会邀请报告时间为 9月18日上午;各分会场报告时间为 9月18日下午及 9月19日全天。

# 四、论文摘要与全文

本次会议将编辑出版《第八届全国流体力学学术会议摘要集》,会议全文将以光盘的形式发给参会代表,并将在中国力学学会流体力学专业委员会网站上发布。

## 五、注册与费用

#### 1. 注册

2014 年 9 月 17 日全天 (8:30-20:00), 18 日上午 8:00-9:00, 会务组将 在锦江阳光宾馆大堂,迎候各位代表,办理报到手续。

#### 2. 注册费和缴纳办法

- **提前注册**: 2014 年 8 月 10 日之前,正式代表注册费为 1400 元/人,陪同代表注册费为 600 元/人。
- 现场注册: 2014年8月10日之后,正式代表注册费为1600元/人,陪同代表注册费为700元/人。
- 汇款地址:

银行电汇

银行户名:中国力学学会

帐 号: 0200004509089137911

开户行:中国工商银行北京市海淀西区支行

开户行号: 102100000458

备 注:流体力学会议注册费+参会代表姓名

### 邮局汇款

汇款地址:北京海淀区北四环西路 15 号中国力学学会办公室

收款人: 胡漫 邮编: 100190

备 注:流体力学会议注册费+参会代表姓名

### 六、 会议住宿及交通

- (1) 住宿: 会务组可按回执预留协议酒店,并提供会场周边快捷酒店信息供参考,住宿费用自理。
- (2)住宿标准有如下两种,请在回执内注明您所选择的房间类型,我们将按收到回执的先后安排住房。

#### 协议酒店:

- **锦江阳光酒店(四星级):**豪华单间:550元/天;豪华标间:520元/天; 普通标间:420元/天。
- **金冠大酒店(准四星级):** 距锦江阳光 200 米, 单间: 460 元/天; 标间: 440 元/天。
- **飞天大酒店(准四星级):** 距锦江阳光 200 米,单间: 530 元/天; 标间: 510 元/天。

### 快捷酒店:

- 速 8 酒店(兰州盘旋路店): 距锦江阳光宾馆 100 米, 网络自订。
- 莱特连锁(兰州盘旋路文联店): 距锦江阳光宾馆 100 米, 网络自订。

### (3) 会议交通

会议不安排接机及接站,入住的宾馆位于兰州市中心区域,交通较为便利。 各位参会代表在抵达/离开兰州时,请自行解决交通问题。如遇到困难,请联系 锦江阳光酒店前台,电话: 0931-8805511。

锦江阳光酒店距机场73公里, 距火车站2.3公里。

- 从机场到锦江阳光酒店,乘出租车约60分钟,200元;或乘机场大巴1 号线直达终点站下,马路对面即到。
- 从火车站到锦江阳光酒店,乘出租车约 10 元;或乘 1、302 路到盘旋路 西口站下,步行即到。

# 七、联系方式

韩芳(会务) 手机:13810871119 传真: 68374758

赵波(征稿) 手机:13241146366 传真: 68374758

刘丽 (文集) 邮箱: liuli@cstam.org.cn 电话: 010-82543905

胡漫(联络) 邮箱: ltlx@cstam.org.cn 电话: 010-62554107

第八届流体力学学术会议组委会

2014年6月13日